
Velikonoční
menu
P O L É V K A

Špenátovo- hráškový krém 
s česnekovými krutonky 

Jehněčí kolínko 
s bramborovou kaší 
a pestem z medvědího
česneku

H L A V N Í  C H O D Y

Baby kuřátko s nádivkou, 
špenátové nočky, demi glace

Jehněčí guláš s čerstvým
chlebem

2 9 . 3 .  -  1 . 4 .  2 0 2 4

/89 Kč

/449 Kč/ 

/329 Kč

/279 Kč


